525

Tymieniecki & Grochowski Decano Præmissien' donat.

Comparens personaliter coram officio Actoy p̄sentis Castros
Capitani Cromyben Inquis Alexander Tymieniecki Stadter
Gen̄. meliores sanus mente et corpore exis a Geni. Dybi
chly Junibz Jurisdombz p̄sentis quibz p̄sentis et con-
petent reddens Inquis v̄sentis Castros Capitani Cromyben
Jurisdombz quoadactum p̄sentis atinet seu in furoibz ac
bonis suis gnt̄ omnibz totaliter et plenarie in quo
v̄sentis acty subyicem palumbiliter publice ac p̄bes-
prestem recognovit. Quia ipse bona sua omnia et
singula propria et hereditaria quædam et obligata
in partibz h̄is videlicet integris partibz suis hereditariis
Prenizkowskie dicit in bonis villam Plešovice
Bykov Tyszowice Byzki et Janowany exister in
Palatinatu Byssie et Dybi p̄sentis Cromyben Inqui-
stend Nec non Cracia p̄sentis h̄is in furoibz eiusd̄
Civitatis Cromyben exister sibi Byzki per Inquis
Joannem de Thaelonia Thaelonski coram Acty Castros
Novi Civitatis Krzyz̄ de actu et data in Acty Novis
Civitatis Krzyz̄. Sabbatho magno Anno Domini milie
simi sexcentesimo Quingagesimo Nono in furo et
resignat Nec non per Inquis Martham de Miencias
Miencioski. Inquis Joann̄ de eadem Miencias
Miencioski filium nomine Inquis Anas de Seferyny Inquis
Joann̄ de eadem Seferyny Bylina p̄sentis Inquis
sub cuius submissione statutioni eiusdem Civitatis
ad approbandam eandem Inquis v̄sentis Do-
Acta quodis authenticæ Regni coram
eod̄ de actu feria secunda post
p̄sentis Anno Domini millesimo Lxx.

put cedit et fundescendit. Item omnes et integros
 hinc summi ad gramma veniens in personam eius
 Penlliv et Helmoz Bndli. Deum. Primum et ipsi
 posterum tractos et planam transiit transferret
 et incorporavit put hancit transferret et incorporat
 per ipse. In quibus quidem bona supradicta fortuna
 statantur. Primum omnia ipse per se recognoscit
 donata esse et resignata in recognoscit. De
 nario pro eius posteris iam ex iure et defecto
 coram officio ipse dicit et admittit realem in honore
 et realem peritiam pro personis per mlem quemcumque
 competes et alios duos sic quorum voluerit offi
 abse auctoris. Item Penlliv et Helmoz Bndli
 Brochowski Donatum et Resonantium suum et
 ipsi fuerunt hoc eadem bona fortunam dictam
 ipse donata Primum omnia ipse resignata cum
 omnibus eorum libertatibus et vniuersis tenen
 habere et possidere illis quiete et pacifice vni
 fuerunt ac ad vniuersos suos fuerunt quomodo
 bene placuit libere et effectualiter conueniens
 respectibus et iuribus temporibus. Debet et te
 nentur iuribus Regis pro se ac suis successores
 in et super bonis suis quibuslibet modis et modis
 summis quibuslibet penitus habere et habende
 iuris et obligat ipse. Primum Donatum
 et Resonantium suum ipsi fuerunt in dictis bonis
 ipse donatis et ratione eorundem omnium aboi
 cognationis impetitione iudicia quorumcumque per
 sonarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuius
 vis ex parte exorunda personarum personarum
 tametsi uno ad quamlibet personam seve et hinc dicit

52

et pertinet p[ro]scriptio in omni iudicio et officio Regni
h[ab]et quod opus fuerit tam in p[ar]te quam in toto
h[ab]eri defendere em[er]ere intercedere et elib[er]are
indemn[em] cum posteris reddere Nec non h[ab]et eadem
sup[er]v[er]sa bona fortuna p[ro]statum p[ro]p[ri]o resignat[ur] h[ab]et
missa omnia donata cuiusq[ue] personarum modo
quor[um] fact[um] et fauens h[ab]et etiam a quibuscunq[ue]
alib[us] super eadem p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]o resi-
gnata importat et importand[um] h[ab]et deniq[ue] et
p[er]tinet p[ro]p[ri]o lib[er]is p[ro]p[ri]o quibuscunq[ue] in quocunq[ue]
p[ar]te et gradu p[ro]p[ri]o dependens et in quocunq[ue]
iudicio et officio Regni obtinet et obtinet a se
p[ro]p[ri]o p[ro]missa omnia p[ro]p[ri]o modo quor[um]
p[er]tinet et p[er]tinet em[er]ere et elib[er]are p[ro]p[ri]o
d[omi]ni et lib[er]is p[ro]p[ri]o fauere ac etiam p[ro]p[ri]o h[ab]et
p[ro]statum coram officio p[ro]p[ri]o admittat in p[ar]te bona
non p[ro]statum p[ro]p[ri]o resignatorum d[omi]ni p[ro]p[ri]o
et illis duos officio requiretur non denegare
im[mo] debet et tenetur eadem lib[er]e dare et
efficiat[ur] admittere datag et ad missa eadem p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o ea v[er]um p[ro]p[ri]o p[ro]missa omnia et singu-
l[ar]ia quor[um] modo p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
uis submissa et subd[omi]nata p[ro]p[ri]o non p[ro]p[ri]o
nec admittere p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
suum ac ip[s]o p[ro]p[ri]o in d[omi]ni bona p[ro]p[ri]o donata
p[ro]p[ri]o omnia tam in p[ar]te p[ro]p[ri]o non inu-
nan[em] ita ut eadem bona p[ro]p[ri]o omnia p[ro]p[ri]o
ta cum v[er]is em[er]ere p[ro]p[ri]o et v[er]is
in v[er]is p[ro]p[ri]o cum suis posteris quiete et pa-
cifice p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
et p[ro]p[ri]o quae illis v[er]is

et in suum inuocabiliter Jdy. subdumij Jene-
 shubj simpliciter abq. corporali iuramento taxandj
 et eadem reverendam Rentem aut eius successorij
 proatis Donatario et Cessionario suo eiusq. posterij
 ob non completionem Commissionum omnium et singulo-
 rum tenentur postquam in totis toties quibus opus fue-
 rit se soluerunt succumbent. Nichilominus supra
 scriptis quibusvis Symeonichis cum suis successorij
 in et super bonis suis quib. omnibus summissis quibus-
 vis penus habet et habent proatis Gentili et
 Almodus, Luceo Swchayn, Decano Bismyber Do-
 natario et Cessionario suo eiusq. posterij inscribit
 et obligat. Eadem Inofam Constantiam de Lepozy ny
 Bylinowna coniugem suam atq. Inofam Magdalend
 de Wschyyn conjorem Inof. Joana de Shadoma
 Shadomshic et quidem Inofam conjorem suam cum
 assensu sui et duorum Amicorum de linea paterna
 communis Inofam vero Inofam Shadomshic ibidem
 cum assensu Manij yd et duorum amicorum de linea
 paterna communis. Vel in eventu mortis suorum
 ipsorum ad approbandum per ipsos provisiones suorum
 Donatariam vel similem pro interesse amplexibus
 edum fauentur Conspiciendum de quibus suis Be-
 formatis et Heluitatis seu alijs quibusvis ab eadem
 Manij suis super eadem bona modo quorum sibi in-
 scriptis et seminis bonag. Inofata resignata afflicta
 ad Acta quodam authentica Regni perpetua infra
 demum duodecim Septimanarum scilicet et per hunc
 adducere ab eis vel eorum favoribus et Inofata ex-
 quantur effieere Jdy. sub similibus damnis Jene-
 shubj simpliciter abq. Corporali iuramento taxandj
 et eadem Rentem Inofam Symeonichis sine yd
 succumbent.

Successores quosdam Donatano et Geronimo suo illiusque
 posteris ob non statutonea morte Constantis sui et
 ipsius Constantis Thadompha vel in euentu mortis suorum
 ipsorum ad exequenda promissa pro tempore et lo-
 co superius scriptis adstiterunt suum bene. Ante
 rem vero ante tempus statutorum Constantis in partem
 Constantis Cylinoua coniugis eius et Magdalens
 Thadompha in eadem Regis debent et tenebunt put-
 se ac suos successores in eo super bonis suis publicis
 et summis quibusque penus habet et habent pro-
 ditis Gentili et Adm Rudolpho Ewchoushi Decano
 Cromphew Donatano et Geronimo suo ipsiusque
 posteris inquit et obligat ipse ipsum et eius suc-
 cessores ab omni et quavis inspectione iura quam-
 cumque personarum cuiuscumque conditionis status et se-
 xus suorum existens ex omni supra dicta facti
 et clauis in partem Constantis Cylinoua coniugis
 eius et Magdalens Thadompha vel suorum ipsorum
 modo quous exomunda in omni iudicio et officio
 Regni semper toties quoties opus fuerit seu defendere
 emicere intercedere et elibere in demalms cum
 posteris reddere Jely sub alijs similibus et personis
 damis Jemphibis simpliciter abq; corporali iusto
 taxandis per eundem supra dictum Regem in partem
 iuncti sine ipse posteris quosdam Gentili et Adm Rudolpho
 Ewchoushi Decano Cromphew et ipse posteris ob
 non completionem promissionum omnium et singulo-
 rum tamen pro quam in toto totis quous opus fuerit
 adstiterunt suum bene. Posterea in supra
 moratus Regis in partem Jemphibis et se
 in et super bonis suis quibus omnibus